
 
 
 
 

                                            
                                                              BANDO DI SELEZIONE 

                                                   “CLINICA LEGALE” 
 

LA DIRETTRICE  DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
 

• VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 
3689 del 29.10.2012, modificato con D.R. n. 1549 del 15.5.2019, prot. n. 0043905, pubblicato 
sulla G.U. - Serie Generale n. 122 del 27.5.2019; 

 

• VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità, 
emanato con D.R. n. 65 del 13.1.2016, modificato, da ultimo, con D.R. n. 1160 del 29.4.2021; 

 

• VISTO il Regolamento della Clinica Legale, emanato dal Dipartimento di Scienze Giuridiche; 
 

• VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Giuridiche assunta nel corso 
della seduta del giorno 2.7.2024, 

DISPONE 

• VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Dipartimento di Scienze Giuridiche del 

28 ottobre 2024; 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando suindicato, sia 

così composta: 

          Membri effettivi: 

Prof.Enrico Del Prato; 
Prof. Stefano Bellomo; 
Prof. Marcello Clarich. 
 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul sito web della sezione “Amministrazione trasparente” del portale dell’Ateneo. 

Roma  20/11/2024 

 

      * Il Direttore  
Prof.ssa Mirzia Rosa Bianca  

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze Giuridiche 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 

 

______________________________________________________ 

 

*Originale firmato agli atti dell’ufficio: documento privo di firma perché gestito in formato digitale art. 3, c. 2, D. Lgs. 39/1993 – G.U. n. 42 
del 20 febbraio 1993 
 


